Maijlis Israelsson

Fran; Anna-Lena Danielsson

Skickat: den 21 oktober 2022 15:37

Till: Diariet

Amne: VB: Till hdlso- och sjukvardsnamnden
Bifogade filer: sommardagbok.pdf

Fran: Titti Hedlund <Titti.Hedlund @regionvasterbotten.se>

Skickat: den 17 oktober 2022 11:38

Till: Anna-Lena Danielsson <Annalena.Danielsson@regionvasterbotten.se>; Lars Backstrom
<Lars.Backstrom@regionvasterbotten.se>; Kjell Bickman <Kjell.Backman@regionvasterbotten.se>

Kopia: Birgit Mnad <Birgit.Mnad@regionvasterbotten.se>; Nina Jonsson <Nina.Jonsson@regionvasterbotten.se>
Amne: VB: Till hilso- och sjukvardsnamnden

Hej!

Har provat skicka detta bade till Maria Sterner dar jag inte far aterkoppling och till Johanna Salomonsson vars
mailadress inte ldngre existerar.

Provar darfor skicka det till HSN presidium enligt regionens externa hemsida.

Bifogar sd kallade "sommardagbdcker" fran medicinkliniken pa Skellefted Lasarett.

Under sommaren ligger dessa skrivblock i personalrum fér att de anstillda ska ha majlighet att ventilera kring liget
pa jobbet.

I samrad med skyddsombuden pa kliniken vidarebefordrar vi nu dessa till HSN ndmnden att ta del av.

Aterkoppla girna nar du mottagit detta.

Med Vénlig Halsning

Titti Hedlund

Huvudskyddsombud

Kommunal Region Vasterbotten
Region.vasterbotten@kommunal.se
Skelleftea-region.vasterbotten@kommunal.se
010-442 97 04

010-442 96 80
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